מעוף ומעשה

**כתב עת לעיון ולמחקר
בנושא: הכשרת מורים**

מס' 16

תשע"ד 2014

עורכת: ד"ר שרה זמיר

המכללה האקדמית אחוה

מעוף ומעשה

המכללה האקדמית אחוה

מס' 16

תשע"ד 2014

מערכת כתב העת

יו"ר המערכת: ד"ר שרה זמיר

עורך אורח: ד"ר רוני ריינגולד

חברי המערכת (ע"פ סדר א"ב):

פרופ' עליאן אלקרינאוי, נשיא המכללה האקדמית אחוה
ד"ר אורית אבידב - המכללה האקדמית אחוה, האוניברסיטה הפתוחה

פרופ' עדה אהרוני, הטכניון חיפה

פרופ' יונתן אונסון - אוניברסיטת בן גוריון